
1.

1.1

zpRÁvA o posouzrNí spLNĚNí polvríNnx úč,q.srr v poprÁvrovÉvr ŘízENí
A o HoDNocnNí N.lnínnr

onncNu INFoRMACE o vnŘE"rNn zlxÁzcn

Informace o zadavateli

Zastoupen:

1.2 Informace o veřejné zakázce

Název veřejné zakázky: Arboristické práce

(dále jen ,,Veřejná zakázka")

Veřejná zakázka je veřejnou zakáakou malého rozsahu na službu.

1.3 Pověřené osoby

K otevírání nabídek bylazíizenakomise ve složení:

o Bc. Petr Šála, ředitel DPL Smeěno

o Mgr. Monika Kostečkovri DiS., zástupce ředitele DPL Smeěno

. Ing Tereza Múllerová, ekonom DPL Smeěno '

o Lucie Ledvinová, účetní DPL Smečno

o Miroslav Hovorka, vedoucí údržby DPL Smečno

(dále jen ,,Pověřené osoby")

2. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK

Na veřejnou zakázku byly podány následující nabídky, které Pověřené osoby po skončení lhůty, která byla
stanovena na26.I0.2020 do 10:00 hodin, pro podrání nabídek převzaly:

Název:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Strana ]

Domov Pod Lipami §mečnoo poskytovatel sociálních služeb

ZámekI,273 05 Smečno

71234454

CZ71234454

Bc. Petrem Šálou, ředitelem (dále jen ,,Zaďavatel")



1

Lesarb company s.r.o.
IC:04723805

Milovanice 2257 0I Postupice
22.10.2020 10.15 ANo

2,

Raamar s.r.o.

IČ 26024705
Litoměřická 582,I09 00 Praha 9

23.10.2020 10.30 ANo

J

René Konig
IC:72949562

5421I Chvaleč 132
23.10,2020 10,3 0 ANo

ANo4.
Jaromír Lénrík
IČ 18684254

Kytin 162,252 I0 Mníšek pod Brdy
26.I0.2020 8.00

5
TREEMEN s.r.o

IČ.24I26128
Trnková g50,250 92 Šestaiovice

26.10,2020 8,05 ANo

6
ROZA CZ, s.r.o.

IČ:24830917
270 64 Mšec 211

26.10.2020 ANo

7
ALL4TREES, s.r.o.

IČ: 28998880
273 27 Otvovice 147

26,I0,2020 8.45 ANo

8
KHL-EKO, a.s.
IČ:26160277

Červený F{rádek I0" 43I11 Jirkov
26.I0.2020 8,55 ANo

Otevírání a hodnocení nabídek se uskutečni|o 26.10.2020 od 10.15 hodin.

3. ČESINÁ PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ

Všechny Pověřené osoby uěinili po seznámení se seznamem podaných nabídek a před provedením jakýchkoli

dalších úkonů z jejichstrany písemná čestná prohlášení o tom, že nejsóu ve sťetu zé4mi.

4. oTEvÍRÁNÍ N,q.nÍDnx

Otevírání nabídek bylo v souladu se zadávací dokumentací neveřejné.

Pověřené osoby otevřely nabídky, které byly doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídky doručené po

uplynutí této lhůty nebyly žádné.

V rámci otevíriání nabídek provedly Pověřené osoby kontrolu obálek s nabídkami z hlediska toho,

a. zdalibytypodrány v řádně uzavŤenéa označené obálce dle zadávací dokumentace; a

b. zdali natéto obálce b}la uvedena adresa, nta níž je možné zaslat oznámení o tom, že nabidky byly
podány po uplynutí lhůty pro podrání nabídek.

Strana 2

Poř.
c.

Název/jméno a příjmení,IČo sídlo
účastníka

Časový údaj o doručení
nabídky

Datum Hodina

8.15



Poř.
Název/jméno a příjmení účastníka

Nabídka v souladu
s odst. 4 písm. A)

Nabídka v souladu
s odst.4 písm. B)

1 Lesarb company s,r.o. ANo ANo

2 Raamar s.r.o. ANo ANo

J René Konig ANo ANo

4 Jaromír Lánik ANo ANo

5 TREEMEN s.r.o ANo ANo

6 ROZA CZ,s.r.o ANo ANo

7 ALL4TREES, s.r.o ANo ANo

8 KHL-EKO, a.s ANo ANo

5. SEZNAM HODNOCENÝCH NABÍDEK

Hodnoceny byly následující nabídky:

Hodnocení ekonomické ýhodnosti nabídek účastníků bylo provedeno z hlediska kritérií hodnocení

stanovenýchZadavatelemvzadávacídokumentaciVeřejnézakátzky.

Jako hodnotící kritérium byla zadavatelem stanovena nejnižší nabídková cena. Maximální, nepřekročitelná

cena čini 400 000,00 Kč bez DPH.

Poř.
č.

Název/jméno a příjmení
účastníka

sídlo účastníka Ičo účastníka

l Lesarb company s.r.o.
Milovanice 2

257 0l Postupice
04723805 CZ04723805

2 Raamar s.r,o
Litoměřická 582

109 00 Praha 9
26024705 CZ26024705

J René Konig 542 II Chvaleč 132 72949562 CZ7405243582

4 Jaromír Láník Kytin162
25Z 10 Mníšek pod Brdv

l8684254 CZ62032I1421

5 TREEMEN s.r.o
Trnková 950

250 92 Šestaiovice
24126128 CZ24126128

ROZA CZ,s.t,o. 270 64 Mšec 211 248309I7 CZ24830917

7 ALL4TREES, s.r,o. 273 27 Otvovice 147 28998880 CZ28998880

8. KHL-EKO, a.s.
Červený }hádek 10

43I II Jirkov
26160277 CZ26I60277

Strana 3

Výsledek této kontroly zachycuje následující tabulka:

DIč účastníka

6,



Nabídky obsahovaly následující hodnocené údaje:

Výsledek hodnocení nabídek obsahuj e následuj ící tabulka:

6. SEZNAM vrŘ,q.zENÝcrr N,q.nÍnnx

Znabidkového řízení byla, dle člránku 3.2 Zadávací dokumentace, výazena nabídka uchazeěe firmy René

Konig, IČ 72949562, kteý podal vyšší nabídkovou cenu než byla zadavatelem stanovená maximální cena

která ěinila 400 000 Kě bez DPH.

Lesarb company s.r.o 259 000,00 Kč bez DPH / 313 390,00 Kě vč. DPH

2. Raamar-s.r.o I79 400,00 Kě bez DPH / 217 074,0a Kě vě. DPH

J René Konig 491 000,00 Kč bez DPH / 594 110,00 Kč vč. DPH

Jaromír Láník 30I240,00 Kě bez DPH / 364 500,40 Kč vč, DPH

5 TREEMEN s.r.o 295 887,00 Kč bez DPH / 358 023,27 Kč vč. DPH

6 ROZA CZ, s.r.o. 325 100,00 Kč bez DPH / 393 37I,00 Kč vč. DPH

7 ALL4TREES, s.r.o. I92 208,00 Kč bez DPH / 232 571,00 Kě vě. DPH

8 KHL-EKO, a.s. 355 000,00 Kč bez DPH / 428 340,00 Kě vč. DPH

1 Lesaó company s.r.o J

a Raamar s.r,o 1

J René Konig 8

4. Jaromír Láník 5

5 TREEMEN s.r.o 4

6. ROZA CZ,s.r.o. 6

7 ALL4TREES, s.r.o. 2

8 KHL-EKO, a.s. 7

Strana 4

Poř.
č.

Ilodnocené údaje

Nabídková cena

1

4.

Poř.
č. Název/jméno a příjmení účastníka Pořadí nabídky dle hodnocení



7. vÝsLEDEK posouznNí spLNĚNí poDMíNEx účasrr vynru.NnHo DoDAvATELE

Pověřené osoby provedly posouzení splnění podmínek účasti uchazeče firmy Raamar §.r.o., ktery podal

ekonomicky nejvýhodnější nabídku dle ělánku 6 této zprávy (nabídka č.2).

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti tohoto dodavatele obsahuje následující tabulka:

S ohledem na výše uvedené pověřené osoby shledaly, že tento dodavatel splnil všechny podmínky účasti.

8. rnísr,rclnK HoDNoCENí NABíDEK A posouznNí spLNĚNí poDMíNEK účasrr
V POPTÁVKOVÉM ŘÍZnNÍ

S ohledem na výše uvedené byla jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka, která splnila všechny
podmínky účasti v poptávkovém řízení, vyhodnocena nabídka podaná uchazečem firmou Raamar s.r.o.o

Litoměřická 582, 109 00 Praha 9,IČ: 26024705.

Ve Smečně dne 26.10,2020

Pověřené osoby, které se účastnily otevírání nabídek, hodnocení nabídek nebo posouzení splněni podmínek
účasti v poptávkovémřizení, svým podpisem stvrzují

e pravdivost údajů uvedených v této zptávě, a
o že se před provedením jakýctrkoli úkonů z jejich strany semámily se seznamem podaných nabídek, a

že nebyly a nejsou ve sďetu zájmů ve smyslu § 44 odst. 2 zákonaé. 13412016 Sb. o zadávání veřejných
zakázek, v e znéní pozděj ších předpisů

Byla nabídka podepsána? Splňuje

Obsahuje nabídka identifikaci dodavatele? Splňuje

Je nabídka zpracována v požadovaném jazyce? Splňuje

Pr okázal dodavatel splnění kvalifi kace? Splňuje

Je nabídkovácenazpracována v souladu se zadávací dokumentací? Splňuje

Obsahuje nabídka návrh smlouvy splňující stanovené podmínky a
podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele?

Splňuje

Obsahuje nabídka další požadované doklady a splňuje ostatní
požadavky Zadavatele?

Splňuje

Strana 5

Podminky účasti Výsledek posouzení nabídky



h
Jr/l

Bc. Petr Šála

Mgr. Monika Kosteěková, DiS

Ing. Tereza Můllerová

a*tLucie Ledvinová

Ft^
Miroslav Hovorka

Souhlasím s touto zprávouo posouzení splnění podmínek účasti v poptávkovémřizeni a o hodnocení nabídek

na uvedenou veřejnou zakázktlmalého rozsahu azadánimveřejné zakázky vitémémuuchazeěi firmě Raamar

§.r.o., Litoměřiclcí 582, 109 00 Praha 9,IČz26024705.

Ve Smečně dne 26.10.2020

Bc. Petr Šála
ředitel Domova Pod Lipami Smečno

Strana 6

PodpisJméno a příjmení

ÁJ

lorvlov Fod i-ipami
,. j],i.:. iliíái|'ti,*l:ti*lrrích

, j '),:


